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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr. 48 Daté 03/09/2025
“ Pér dhénie Titull Nderi”

Mbéshtetur né ligjin nr.139, daté 17.12.2015 “ Pér Vetégeverisjen Vendore”, neni 54, gérma
m, me propozim € Kryetarit 1€ Bashkisé. paragitet né mbledhjen e Kcshxihi propozimi pér
Tituj Nderi. Késhilli Bashkiak shqyrtoi propozimin dhe né mbledhjen e tij, me daté 03.09.2025
me 17 vota pro, 0 kundér dhe 3 apstenim.

VENDOSI

1. Pérdhénien e titullit Qytetar Nderi psr:

Z. Elmaz Mehdi Lala

Me motivacion:

"Pér perkushtimin e tij t¢ palodhur né arsimimin e brezave, pér rolin e réndésishém né
pérhapjen e dijes dhe kulturés né Dibér ¢ mé gjeré dhe drejtimin me integritet &
institucioneve arsimore dhe pér konsolidimin e sistemit arsimor né rrethin e Dibrés. Me
vizionin,profesionalizmin dhe punén e tij 1€ palodhur, ka dhéné njé kontribut té vacanté
n& edukimin e € rinjve dhe né zhvillimin e shoqérisé dibrane.”

Adresa: § Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935



